
令和 4年 6月 29日 

会員の皆様へ 

公益社団法人 滋賀県環境保全協会 

                            会長 仁連 孝昭                     

特別講演会のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の環境の取組活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたび当協会の会長仁連孝昭によります講演会を下記の通り開催致します。 

 何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加頂きますようご案

内申し上げます。 

なお、お手数ですが、当日の出欠につきましては、別紙により令和 4 年 7月 8日（金）

までに 事務局へご回答下さいますようお願い致します。 

謹白 

                   記 

 

1．日  時    令和 4年 7月 27日（水）開場 15時 00分 
特別講演会     15時 30分から 16時 45分  

          交流会       17時 00分から 18時 30分 
  
2．会  場    びわ湖大津プリンスホテル  「淡海」 

大津市におの浜 4-4-7   TEL 077-521-1111 
 
3. 演  題    『環境取り組みの新たな次元』 
 

         講師  公益社団法人滋賀県環境保全協会 

会長 仁連 孝昭  

4. 参加費     交流会にご参加の方は 10,000円 

           尚、参加費は当日会場でお願いします。 

           万一交流会をご欠席の場合は、7月 25日(月)までに事務局に 

ご連絡をお願いします。 

それ以降はキャンセル料が発生しますので 6,000円を申し受けます。 

予めご了承をお願い申し上げます。 

5．その他     ご来場の際はマスクの着用、クールビズでお越しください。 

 



特 別 講 演 会 出 欠 連 絡 票  

◆特別講演会に 

（ ）参加します  （ ）欠席します 

 

 

   E-mail:info@kankyohozen.jp          Ｆax:０７７-５２１-０４４１ 

貴社名  

Tel  Fax  

Mail  

部署名・役職 ご 芳 名 交 流 会 

  参加 ・ 不参加 

  参加 ・ 不参加 

  参加 ・ 不参加 

 

 

お申込みは 7月 8日（金）までに記入の上、メールまたは Faxにて協会へお申し込みください。 

 

お問い合せ：公益社団法人 滋賀県環境保全協会事務局 
 Tel：077(525)2061  E-mail info@kankyohozen.jp 

mailto:info@kankyohozen.jp

